
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

04/07/2014 15:34:03

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 3

 0150 

 001

 00503

 01431

 01430

 01456

 00524

 00954

 01122

 01349

 01429

 01433

 01439

 01454

 01469

 01470

 01575

 01576

 01611

 01624

 01627

 01628

 01629

 01630

 01631

 01685

 01697

 01716

 01721

 01810

 01816

 01817

 01818

 01852

 01853

 01861

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,115.52

 17,528.37

 29,878.00

 8,211.00

 23,005.15

 3,530.50

 2,176.54

 3,087.75

 4,219.49

 2,534.95

 5,290.00

 613.00

 3,538.78

 4,635.42

 3,162.50

 4,370.00

 401.17

 1,271.90

 4,343.55

 86.25

 6,471.05

 1,667.50

 5,980.00

 20,412.50

 1,387.99

 2,049.00

 294.01

 592.25

 722.20

 64.40

 142.60

 668.15

 4,401.05

 33,864.42

03-JUN-14

09-JUN-14

03-JUN-14

09-JUN-14

03-JUN-14

06-JUN-14

20-JUN-14

05-JUN-14

03-JUN-14

03-JUN-14

03-JUN-14

13-JUN-14

03-JUN-14

03-JUN-14

25-JUN-14

06-JUN-14

30-JUN-14

23-JUN-14

06-JUN-14

06-JUN-14

06-JUN-14

19-JUN-14

19-JUN-14

23-JUN-14

19-JUN-14

03-JUN-14

13-JUN-14

25-JUN-14

19-JUN-14

25-JUN-14

25-JUN-14

26-JUN-14

26-JUN-14

11-JUN-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y 
MINAS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 34,643.89

 29,878.00

 8,211.00

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARÍA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA GESTIÓN

AUDITORÍA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002275669

05019999400238

05019999400238

05019999400238

08019002275669

08011980092233

08019002278423

08019998385351

05019999400238

05019999400238

08019998391040

08019000235234

08019995383067

08019995383067

0801-1983-10882

0801-1983-10882

08019002278423

0823-1956-00041

1204-1964-00056

1204-1964-00056

1204-1964-00056

08019998391040

08019998391040

1707-1984-00564

08019998391040

0101-1971-01238

08019002282606

08019998391040

1204-1964-00056

1204-1964-00056

1204-1964-00056

1204-1964-00056

1204-1964-00056

08019003250060

SISTEMAS ABIERTOS S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

SISTEMAS ABIERTOS S A DE C V

EXTINTORES DE HONDURAS

EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY. S.A. DE C.V.

REPRESENT Y DISTRIB MULTIPLES SRL

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

SUPERMERCADO CANTON S DE R L

SUPERMERCADO CANTON S DE R L

EDWARD RICARDO JOCKS NUÑEZ

EDWARD RICARDO JOCKS NUÑEZ

EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY. S.A. DE C.V.

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JOSE ANTONIO GALDAMES FUENTES

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.
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 233.45

 2,096.45

 1,669.80

 1,127.00

 14,324.22

 97,343.44

 553.54

 182.00

 1,817.93

 1,505.21

 15,481.60

 1,236.25

 25,702.50

 7,590.00

 4,678.66

 652.91

 4,767.51

 441.00

25-JUN-14

25-JUN-14

25-JUN-14

18-JUN-14

20-JUN-14

20-JUN-14

20-JUN-14

20-JUN-14

09-JUN-14

09-JUN-14

06-JUN-14

06-JUN-14

27-JUN-14

09-JUN-14

23-JUN-14

09-JUN-14

03-JUN-14

13-JUN-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y 
MINAS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 262,513.97

 1,817.93

 1,505.21

 42,420.35

 12,268.66

 652.91

 4,767.51

 005

 007

 008

 009

 011

 012

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE COMERCIO Y AMBIENTE

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

DIRECCIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS

DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL

DIRECCIÓN DE BIODIVERSIDAD

CENTRO DE ESTUDIOS Y CONTROL DE CONTAMINANTES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1204-1964-00056

1204-1964-00056

1204-1964-00056

0801-1979-00871

08019002281196

08019002281196

0501-1962-06974

0301-1956-00562

08019002275669

05019999400238

05019999400238

0801-1983-10882

08019995324372

08019998391040

009923091

009923091

05019999400238

08019002282606

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

DANIA MARIA BACA ESCOBER

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

ALEX ROBERTO AVELAR RAJO

LESLIE SARAVIA MARADIAGA

SISTEMAS ABIERTOS S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

EDWARD RICARDO JOCKS NUÑEZ

SERVITODO S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

RONALD GIOVANNI VELIZ CORDON

RONALD GIOVANNI VELIZ CORDON

JETSTEREO S A DE C V

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV
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 7,100.10

 8,798.00

 47,307.92

 29,763.15

 55,200.00

 16,387.50

 28,117.00

 139.78

 840.21

 412.65

 2,645.00

 6,555.00

30-JUN-14

30-JUN-14

30-JUN-14

19-JUN-14

03-JUN-14

03-JUN-14

03-JUN-14

12-JUN-14

12-JUN-14

12-JUN-14

12-JUN-14

12-JUN-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y 
MINAS
GERENCIA CENTRAL

ADMINISTRACION DEL PROYECTO REPRESA EL COYOLAR

ADMINISTRACIÓN RECURSOS HIDRICOS DEL VALLE DE NACAOME

ADMÓN. DE LAS REPRESAS COYOLAR Y JOSÉ CECILIO DEL VALLE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 602,386.74

 406,220.53

 56,105.92

 29,763.15

 110,297.14

 441.00

 7,100.10

 56,105.92

 29,763.15

 110,297.14

 014

 015

 016

 025

 039

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CENTRO DE ESTUDIOS Y CONTROL DE CONTAMINANTES

CENTRO NAC. CONSERVACIÓN Y RECUP. DE ESPECIES ROSY WALTHE

DIRECCION DEL PROYECTO

COORDINACIÓN DEL PROYECTO NACAOME

COORDINACIÓN DE LA REPRESA JOSÉ CECILIO DEL VALLE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0150   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019006024320

08019009235467

08019001210297

08019998391040

05019005011030

05019005011030

05019005011030

0804003

0804003

0801-1960-08485

0319-1951-00128

05019005011030

IMPORTADORA DE SERVICIOS S DE RL

MILLICOM CABLE HONDURAS, S.A. DE C.V.

SEGUROS CREFISA,S.A.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SOLQUINSA/SOLUCIONES QUIMICAS INDUSTRIALES SA DE CV

SOLQUINSA/SOLUCIONES QUIMICAS INDUSTRIALES SA DE CV

SOLQUINSA/SOLUCIONES QUIMICAS INDUSTRIALES SA DE CV

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ELISEO GARCIA MARTINEZ

ANGEL ALEX BANEGAS GARCIA

SOLQUINSA/SOLUCIONES QUIMICAS INDUSTRIALES SA DE CV


