

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 3

0150 SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y Institucion:

MINAS GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: 002 SECRETARÍA GENERAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00503 01 00001	17,115.52	03-JUN-14	08019002275669	SISTEMAS ABIERTOS S A DE C V	
01431 01 00001	17,528.37	09-JUN-14	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V	

34,643.89 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

003 UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA GESTIÓN Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01430 01 00001	29,878.00	03-JUN-14	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

29,878.00

004 AUDITORÍA INTERNA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
01456 01 00001	8,211.00	09-JUN-14	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004): 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA 8,211.00

Unidad Fiecutora

Unidad Ejecutora:	005 GERENC	IA ADMINISTRATIVA	A	
Número Formulario	Total Afectado	Total Afectado Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00524 01 00001	23,005.15	03-JUN-14	08019002275669	SISTEMAS ABIERTOS S A DE C V
00954 01 00001	3,530.50	06-JUN-14	08011980092233	EXTINTORES DE HONDURAS
01122 01 00002	2,176.54	20-JUN-14	08019002278423	EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY. S.A. DE C.V.
01349 01 00001	3,087.75	05-JUN-14	08019998385351	REPRESENT Y DISTRIB MULTIPLES SRL
01429 01 00001	4,219.49	03-JUN-14	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
01433 01 00001	2,534.95	03-JUN-14	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
01439 01 00001	5,290.00	03-JUN-14	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
01454 01 00001	613.00	13-JUN-14	08019000235234	LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.
01469 01 00001	3,538.78	03-JUN-14	08019995383067	SUPERMERCADO CANTON S DE R L
01470 01 00001	4,635.42	03-JUN-14	08019995383067	SUPERMERCADO CANTON S DE R L
01575 01 00001	3,162.50	25-JUN-14	0801-1983-10882	EDWARD RICARDO JOCKS NUÑEZ
01576 01 00001	4,370.00	06-JUN-14	0801-1983-10882	EDWARD RICARDO JOCKS NUÑEZ
01611 01 00001	401.17	30-JUN-14	08019002278423	EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY. S.A. DE C.V.
01624 01 00001	1,271.90	23-JUN-14	0823-1956-00041	CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF
01627 01 00001	4,343.55	06-JUN-14	1204-1964-00056	MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS
01628 01 00001	86.25	06-JUN-14	1204-1964-00056	MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS
01629 01 00001	6,471.05	06-JUN-14	1204-1964-00056	MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS
01630 01 00001	1,667.50	19-JUN-14	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
01631 01 00001	5,980.00	19-JUN-14	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
01685 01 00001	20,412.50	23-JUN-14	1707-1984-00564	ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT
01697 01 00001	1,387.99	19-JUN-14	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
01716 01 00001	2,049.00	03-JUN-14	0101-1971-01238	JOSE ANTONIO GALDAMES FUENTES
01721 01 00001	294.01	13-JUN-14	08019002282606	INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV
01810 01 00001	592.25	25-JUN-14	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
01816 01 00001	722.20	19-JUN-14	1204-1964-00056	MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS
01817 01 00001	64.40	25-JUN-14	1204-1964-00056	MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS
01818 01 00001	142.60	25-JUN-14	1204-1964-00056	MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS
01852 01 00001	668.15	26-JUN-14	1204-1964-00056	MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS
01853 01 00001	4,401.05	26-JUN-14	1204-1964-00056	MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS
01861 01 00001	33,864.42	11-JUN-14	08019003250060	SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO

S INCLUDIO AND A STATE OF THE S

Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 2 de 3

Institucion: 0150 SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	echa Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01916 01 00001	233.45	25-JUN-14	1204-1964-00056	MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS
01917 01 00001	2,096.45	25-JUN-14	1204-1964-00056	MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS
01922 01 00001	1,669.80	25-JUN-14	1204-1964-00056	MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS
02000 01 00001	1,127.00	18-JUN-14	0801-1979-00871	DANIA MARIA BACA ESCOBER
02084 01 00001	14,324.22	20-JUN-14	08019002281196	MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.
02085 01 00001	97,343.44	20-JUN-14	08019002281196	MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.
02090 01 00001	553.54	20-JUN-14	0501-1962-06974	ALEX ROBERTO AVELAR RAJO
02094 01 00001	182.00	20-JUN-14	0301-1956-00562	LESLIE SARAVIA MARADIAGA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

262,513.97

Unidad Ejecutora: 007 UNIDAD DE COMERCIO Y AMBIENTE

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00245 01 00001	1,817.93	09-JUN-14	08019002275669	SISTEMAS ABIERTOS S A DE C V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

1,817.93

Unidad Ejecutora: 008 UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Número Formulario	Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
Trainer of Fernial and		Identificación	Nombre		
01450 01 00001	1,505.21	09-JUN-14	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

1,505.21

Unidad Ejecutora: 009 DIRECCIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainer or a crimatario			Identificación	Nombre
01348 01 00001	15,481.60	06-JUN-14	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
01460 01 00001	1,236.25	06-JUN-14	0801-1983-10882	EDWARD RICARDO JOCKS NUÑEZ
02162 01 00001	25,702.50	27-JUN-14	08019995324372	SERVITODO S. DE R.L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

42,420.35

Unidad Ejecutora: 011 DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
Trainere i ermaiarre			Identificación	Nombre
01610 01 00001	7,590.00	09-JUN-14	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
01695 01 00001	4,678.66	23-JUN-14	009923091	RONALD GIOVANNI VELIZ CORDON

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):

12,268.66

Unidad Ejecutora: 012 DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01612 01 00001	652.91	09-JUN-14	009923091	RONALD GIOVANNI VELIZ CORDON

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):

652.91

Unidad Ejecutora: 013 DIRECCIÓN DE BIODIVERSIDAD

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
01432 01 00001	4,767.51	03-JUN-14	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013):

4,767.51

Unidad Ejecutora: 014 CENTRO DE ESTUDIOS Y CONTROL DE CONTAMINANTES

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Fecha Beneficiarios	
Tullion of a criminal of the contract of the c		Identificación	Nombre	
01709 01 00001	441.00	13-JUN-14	08019002282606	INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 3 de 3

406,220.53

56,105.92

56,105.92

29,763.15

29,763.15

0150 SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y Institucion:

MINAS GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa:

014 CENTRO DE ESTUDIOS Y CONTROL DE CONTAMINANTES Unidad Ejecutora:

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014): 441.00

015 CENTRO NAC. CONSERVACIÓN Y RECUP. DE ESPECIES ROSY WALTHE Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
01711 01 00001	7,100.10	30-JUN-14	08019006024320	IMPORTADORA DE SERVICIOS S DE RL	
TOTAL LINIDA	7.100.10				

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 002 ADMINISTRACION DEL PROYECTO REPRESA EL COYOLAR

016 DIRECCION DEL PROYECTO Unidad Ejecutora:

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (016):

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (025):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (009):

Gerencia Adminsitrativa:

Beneficiarios Número Formulario Total Afectado Fecha Identificación Nombre 00035 01 00001 8,798.00 30-JUN-14 08019009235467 MILLICOM CABLE HONDURAS, S.A. DE C.V. 30-JUN-14 08019001210297 SEGUROS CREFISA,S.A. 00036 01 00001 47,307.92

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002): 009 ADMINISTRACIÓN RECURSOS HIDRICOS DEL VALLE DE NACAOME Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora: 025 COORDINACIÓN DEL PROYECTO NACAOME

Beneficiarios Número Formulario Total Afectado Fecha Identificación Nombre PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L. 00031 01 00001 29,763.15 19-JUN-14 08019998391040

019 ADMÓN. DE LAS REPRESAS COYOLAR Y JOSÉ CECILIO DEL VALLE

Gerencia Adminsitrativa: Unidad Fiecutora: 039 COORDINACIÓN DE LA REPRESA JOSÉ CECILIO DEL VALLE

ornada Ejecutora.	007 00011211					
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
			Identificación	Nombre		
00230 01 00001	55,200.00	03-JUN-14	05019005011030	SOLQUINSA/SOLUCIONES QUIMICAS INDUSTRIALES SA DE CV		
00231 01 00001	16,387.50	03-JUN-14	05019005011030	SOLQUINSA/SOLUCIONES QUIMICAS INDUSTRIALES SA DE CV		
00232 01 00001	28,117.00	03-JUN-14	05019005011030	SOLQUINSA/SOLUCIONES QUIMICAS INDUSTRIALES SA DE CV		
00236 01 00001	139.78	12-JUN-14	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES		
00237 01 00001	840.21	12-JUN-14	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES		
00238 01 00001	412.65	12-JUN-14	0801-1960-08485	ELISEO GARCIA MARTINEZ		
00239 01 00001	2,645.00	12-JUN-14	0319-1951-00128	ANGEL ALEX BANEGAS GARCIA		
00240 01 00001	6,555.00	12-JUN-14	05019005011030	SOLQUINSA/SOLUCIONES QUIMICAS INDUSTRIALES SA DE CV		
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (039):						

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (039): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (019):

110,297.14

TOTAL INSTITUCION (0150): 602,386.74